



Vali Serdengeçti Orman Çalışmalarını inceledi

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü'nü ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden brifing aldı. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Orman İşletme Müdürlüğü'nü ziyaret ederek orman yangınlarına karşı hazırlık, sürdürülebilir orman yönetimi ve devam eden çalışmalar hakkında brifing aldı. Ziyaret kapsamında orman varlığının korunmasına

yönelik çalışmalar, sürdürülebilir orman yönetimi, devam eden yatırımlar, teknik altyapı, araç ve personel kapasitesi ile orman yangınlarına karşı alınan önleyici tedbirler ele alındı. Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, ziyaret sırasında ilgili birimlerle gerçekleştirilen toplantıda orman yangınlarına yönelik erken müdahale kapasitesi ve hazırlık çalışmalarını da değerlendirdiklerini belirtti.

◆ Sayfa 2'de...

Milletvekili Gülsoy'dan Osmaniye Ulaşımı İçin Ankara Teması



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile görüşerek Osmaniye'nin ulaşım projeleri ve trafik düzenlemelerine ilişkin talepleri iletti. AK Parti Osmaniye Milletvekili, Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Seydi Gülsoy,

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nu ziyaret ederek Osmaniye'nin ulaşım alanındaki ihtiyaç ve öncelikli taleplerini iletti. Gerçekleştirilen ziyarette, Osmaniye'nin ulaşım altyapısının güçlendirilmesine yönelik devam eden ve planlanan projeler ele alındı.

◆ Sayfa 2'de



"Basın; Millet'in Ovak Sesidir."

06 Ağustos 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7503

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Bahçe'de Çiftçiye Güç Veren Proje



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde tarımsal üretimi desteklemek ve çiftçilerin ihtiyaçlarına daha hızlı erişimini sağlamak amacıyla hayata geçirilen Altın Üçgen Projesi kapsamında Zirai İlaç, Gübre ve Tohum Bayileri düzenlenen törenle hizmete açıldı. Bahçe Ziraat Odası, Bahçe Kadın Kooperatifi ve MRN Tarım iş birliğiyle gerçekleştirilen proje, ilçedeki tarımsal üretimin güçlendirilmesi ve üreticilere kaliteli tarımsal girdilerin güvenilir şekilde ulaştırılması hedefiyle hayata geçirildi. Açılış törenine

tarım sektörünün temsilcileri ile davetliler katıldı. Açılış programına Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Süleyman Yıldırım, Bitkisel Üretim Şube Müdürü Mehmet Poyrazoğlu ve Bahçe İlçe Tarım Müdürü Ömer Erdem Saçmalioğlu katılarak projeye destek verdi. Protokol üyeleri açılışın ardından yeni hizmete giren işletmeleri inceleyerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Bahçe Ziraat Odası Başkanı Fatma Şahin, açılışta yaptığı açıklamada projenin ilçe tarımı açısından önemli bir adım olduğunu belirte-

rek şu ifadeleri kullandı: "Birlikte üretiyor, birlikte güçleniyoruz. Altın Üçgen Projesi kapsamında hizmete açılan zirai ilaç, gübre ve tohum bayilerimizin bölge çiftçimize ve ilçemize hayırlı olmasını diliyorum. Bu projeye katkı sunan tüm kurum ve paydaşlara teşekkür ediyorum." Şahin ayrıca, üreticilerin ihtiyaç duyduğu tarımsal ürünlere daha kolay ulaşmasının hem üretim verimliliğine hem de bölge ekonomisine olumlu katkı sağlayacağını ifade etti.

◆ Sayfa 6'da...

Osmaniye'de Çocuklara Hijyen Eğitimi Verildi



(ÇEKOM) Müdürlüğü bünyesinde bakım ve korunma altında bulunan çocuklar için, kişisel hijyen bilincini geliştirmek ve kuaförlük mesleğini tanıtmak amacıyla İstiklal Aile Yaşam Merkezi'nde farkındalık etkinliği düzenlendi.

◆ Sayfa 2'de

Asu Kaya'dan TBMM'de Özel Ziyareti



Yeni Parti Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Asu Kaya, kadın örgütü yöneticileriyle birlikte Genel Başkan Özgür Özkal'i Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ziyaret etti.

◆ Sayfa 2'de

Cafer Kırtık Memleketinde Moral Depoladı



Voleybol Milletler Ligi'nde A Milli Erkek Voleybol Takımı kadrosunda yer alarak önemli bir başarıya imza atan Galatasaray Erkek Voleybol Takımı oyuncusu Cafer Kırtık, milli takım kamp arasını memleketi Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde geçirirken, ilçe protokolünü ziyaret etti.

◆ Sayfa 6'da

Vali Serdengeçti Hasanbeyli'yi Ziyaret Etti



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Hasanbeyli Kaymakamlığını ziyaret ederek ilçedeki kamu hizmetleri, yatırımlar ve planlanan projeleri değerlendirdi. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Hasanbeyli Kaymakamlığını ziyaret ederek Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe ve Kaymakam Kürşat YELLİ ile ilçede yürütülen kamu hizmetleri, devam eden yatırımlar, planlanan projeler ve kamu kurumları-

nın çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulundu. Hasanbeyli Kaymakamlığında gerçekleştirilen ziyarette, ilçede sunulan kamu hizmetlerinin mevcut durumu, devam eden yatırımlar ve planlama aşamasındaki projeler ele alındı. Toplantıda ayrıca kamu kurumları tarafından yürütülen çalışmalar değerlendirilirken, hizmetlerin daha etkin ve verimli şekilde sürdürülmesine yönelik istişarelerde bulunuldu.

◆ Sayfa 6'da



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti Orman Çalışmalarını inceledi



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü'nü ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden brifing aldı.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Orman İşletme Müdürlüğü'nü ziya-

ret ederek orman yangınlarına karşı hazırlık, sürdürülebilir orman yönetimi ve devam eden çalışmalar hakkında brifing aldı.

Ziyaret kapsamında orman varlığının korunmasına yönelik çalışmalar, sürdürülebilir orman yönetimi, devam eden yatırım-

lar, teknik altyapı, araç ve personel kapasitesi ile orman yangınlarına karşı alınan önleyici tedbirler ele alındı.

Yangınlara hazırlık değerlendirildi
Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, ziyaret sırasında ilgili birimlerle gerçekleştirilen toplantıda

orman yangınlarına yönelik erken müdahale kapasitesi ve hazırlık çalışmalarını da değerlendirdiklerini belirtti.

Serdengeçti, ormanların korunmasının öncelikli konular arasında yer aldığını vurgulayarak, ilgili kurumlarla yürütülen koordinasyonun önemine

dikkat çekti.

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, orman varlığının korunması, sürdürülebilir yönetim, teknik kapasite ve yangınlara karşı hazırlık çalışmalarını ilgili birimlerle değerlendirdiklerini ifade etti.

Osmaniye Orman İşletme Mü-

dürlüğü'nde gerçekleştirilen ziyaretin, kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi ve orman yangınlarıyla mücadelede hazırlık seviyesinin artırılmasına yönelik istişarelerle tamamlanmıştı.

Osmaniye Valiliği

Milletvekili Gülsoy'dan Osmaniye Ulaşımı için Ankara Teması



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile görüşerek Osmaniye'nin ulaşım projeleri ve trafik düzenlemelerine ilişkin talepleri iletti.

AK Parti Osmaniye Milletvekili, Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkanı Yardımcısı ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Seydi Gülsoy, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nu ziyaret

ederek Osmaniye'nin ulaşım alanındaki ihtiyaç ve öncelikli taleplerini iletti.

Ulaşım Projeleri Görüşüldü
Gerçekleştirilen ziyarette, Osmaniye'nin ulaşım altyapı

güçlendirilmesine yönelik devam eden ve planlanan projeler ele alındı.

Milletvekili Seydi Gülsoy, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde yaşanan trafik yoğunluğunun giderilmesine yönelik düzenleme yapılması ile Türkmen Beldesi'ne dönük kavşak kazandırılması taleplerini Bakan Uraloğlu'na iletti.

Yol Projelerinin Hızlandırılması

Talep Edildi
Görüşmede ayrıca bölge ulaşımı açısından önem taşıyan karayolu projelerinin hızlandırılması da gündeme geldi.

Bu kapsamda; •Osmaniye-Kadirli Yolu, •Ceyhan-Çukurköprü-Kadirli Yolu, •Osmaniye-Bahçe Yolu, •Kalecik-Hasanbeyli Yolu, •Yarbaşı-Düziçi Yolu projelerinin yapım süreçlerinin

hızlandırılarak vatandaşların hizmetine sunulması talep edildi.

Bakan Uraloğlu'na Teşekkür
Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Milletvekili Seydi Gülsoy, Osmaniye'nin ulaşım altyapısının geliştirilmesine yönelik taleplere gösterdiği ilgi ve destek dolayısıyla Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'na teşekkür etti.

Haber Bülteni

Asu Kaya'dan TBMM'de Özel Ziyareti



Yeni Parti Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Asu Kaya, kadın örgütü yöneticileriyle birlikte Genel Başkan Özgür Özel'i Tür-

kiye Büyük Millet Meclisi'nde ziyaret etti. Gerçekleşen görüşmede kadınların siyasetteki temsilini, örgütünü mücadelenin önemi ve partinin kadın poli-

tikalarına ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Kadın Politikaları Masaya Yatırıldı TBMM'de gerçekleştirilen ziyarete Yeni Parti Kadın Kolları teşkilatı da katıldı. Görüşmede, kadınların siyasal yaşamda daha güçlü şekilde yer almasının önemi vurgulanırken, kadın örgütünün yürüttüğü çalışmalar ve önümüzdeki dö-

neme ilişkin hedefler ele alındı.

Asu Kaya'dan Teşekkür Mesajı

Ziyaretin ardından açıklama yapan Asu Kaya, Genel Başkan Özgür Özel'e destekleri ve misafirimizde ziyaret ettik.

Sayın Genel Başkanımıza ilham veren desteği ve ev sahipliği için teşekkür ederiz.



Kadınlar kazanacak, Türkiye kazanacak!" Kaya'nın açıklamasında, kadınların siyasette daha etkin rol almasına yönelik kararlılık mesajı öne çıktı.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Çocuklara Hijyen Eğitimi Verildi



Osmaniye Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi (ÇEKOM) Müdürlüğü bünyesinde bakım ve korunma altında bulunan çocuklar için, kişisel hijyen bilincini geliştirmek ve kuaförlük mesleğini

tanıtmak amacıyla İstiklal Aile Yaşam Merkezi'nde farkındalık etkinliği düzenlendi.

Kişisel Hijyen ve Meslek Tanıtımı Bir Arada Etkinlik kapsamında çocuklara ki-

şisel hijyenin önemi hakkında bilgilendirme yapılırken, kuaförlük mesleği de uygulamalı olarak tanıtıldı. Programda gönüllü çocukların saç kesimlerini gerçekleştirenler hem kişisel

bakımlarına katkı sağlandı hem de mesleğe ilişkin deneyim kazanmaları hedeflendi.

Çocuklar etkinlik boyunca keyifli vakit geçirirken, kişisel bakım alışkanlıkları konusunda farkındalık kazandı.

Destek Verenlere Teşekkür
Osmaniye ÇEKOM Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, çocukların sosyal gelişimine katkı sunan etkinliğe verdikleri



destek ve misafirperverlik dolayısıyla Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet'in eşi Ebru Çenet'e teşekkür edildi.

Açıklamada ayrıca organizasyonun hayata geçirilmesinde emeği bulu-

nan tüm kişi ve kurumlara da katkılarından dolayı teşekkür edilerek, çocukların gelişimine yönelik benzer sosyal faaliyetlerin sürdürüleceği mesajı verildi.

Haber Bülteni

Atalan Belediyesi Araç Filosunu Güçlendiriyor

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Atalan Belediyesi, araç filosunu güçlendirme çalışmaları kapsamında sıfır kilometre yeni bir traktörü hizmete aldı. Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Atalan Belediyesi, araç filosuna güçlendirme çalışmaları kapsamında sıfır kilometre yeni bir traktörü hizmete aldı. Belediye envanterinde bulunan

mevcut traktör ise satışa çıkarılacak.

Araç filosu güçlendirildi

Atalan Belediyesi tarafından hizmet kapasitesini artırmak amacıyla gerçekleştirilen yatırım kapsamında belediye araç filosuna sıfır kilometre traktör kazandırıldı.

Yeni aracın hizmete alınmasıyla birlikte belediye envanterinde ihtiyaç

fazlası durumuna gelen mevcut traktörün satışına karar verildi.

Başvurular belediye yapılıyor

Belediyeden yapılan açıklamada, satışa çıkarılan traktörün tüm periyodik bakımlarının eksiksiz şekilde gerçekleştirildiği, kaporta aksamının ise temiz ve sorunsuz durumda olduğu belirtildi.

Traktörü satın

almak isteyen vatandaşların detaylı bilgi almak ve başvuru işlemlerini gerçekleştirmek üzere Atalan Beledi-

yesi ile iletişime geçmeleri istendi.

Atalan Belediyesi, araç filosunu güçlendirmek amacıyla yeni traktör

alırken, envanterde bulunan mevcut traktörü satışa çıkarma kararı aldı.

Atalan Belediyesi



Adana kebabı Ermenistan'da gündem oldu, Adana'dan davet geldi



Ermenistan Meclis Başkan Yardımcısı Ruben Rubinyan'ın Türkiye ziyaretinde tattığı Adana kebabına yönelik övgü dolu sözleri gündem olurken, Adanalı kebab ustası Uğur Aydın, "Herkes oturup kebab yese barış sağlanır, her şey çözülür" ifadelerini kullandı.

Ermenistan Meclis Başkan Yardımcısı Ruben Rubinyan'ın Türkiye ziyareti sırasında tattığı Adana kebabına yönelik övgü dolu sözleri Ermenistan'da gündem oldu. Rubinyan, Meclis'te yaptığı konuşmada Türkiye'de yediği Adana kebabının lezzetinden etkilendiğini belirterek, "Türkiye'de kebab yedim, Adana kebab. Çok hoşuma gitti. Enfes tadı vardı" dedi.

Rubinyan'ın açıklamaları Ermenistan'da kısa sürede gündem olurken, kebabın başkenti Adana'da da olumlu karşılандı.

"Herkes oturup kebab yese barış sağlanır" Adanalı kebab ustası Uğur Aydın, konuyla ilgili İHA muhabirine açıklamalarda bulundu. Aydın, Rubinyan'ı Adana'ya davet ederek, "Adana kebabını yemeden, tatmadan kimse anlamaz. Rubinyan yemiştir, nasıl övgüler yağıdırıyor. Herkesin tadına bakması gerekiyor. Tüm dün-

yaya tavsiyem Adana'ya gelin, kebabımızı yiye. Ermenistan halkının da gelip bu lezzete bakması lazım. Meclis başkanlarının doğruluğunu öyle daha iyi görürler. Zaten herkes oturup kebab yese barış sağlanır, her şey çözülür. Ülkemizde misafirperverlik ön saftadır. Herkesi ağırlamaktan onur ve şeref duyarız. Misafirlerimize çok iyi bakarız. Gelsinler bizim misafirimiz olsunlar. Komşularımızı da çok severiz. Onlar da gelsinler, barışı o zaman sağlamış oluruz. Gelsinler, gerginliği biz burada bir kebabla bitiririz inşallah" ifadelerini kullandı.

"Bütün Ermenistan halkını buraya davet ederiz"

Kebab yiye vatandaşlardan Abdullah Efa Çürgöz ise herkesi Adana'da kebab yemeye davet ederek, "Rubinyan kebabı İstanbul'da yemiştir ama Adana'nın has bir yiyeceği olduğu için öncelikle Adana'da yemesini tavsiye ederim. Misafirperver bir iliz. Türkiye de aynı şekilde misafirperver bir ülke. Gelip burada yese daha uygun olur. Türk misafirperverliği tescillidir. Bütün Ermenistan halkını buraya davet ederiz. Gelip burada yesinler, burada tatsınlar" dedi.

Kaynak: İHA

Atla gelin almaya giden damadın planını trafik bozdu

Hatay'da adetleri yaşatmak isteyerek gelin evine atla giden damat trafikte atı kontrolemeyince devreye gelin arabası girdi.

Reyhanlı ilçesi Yenişehir Mahallesi'nde Maruf ve Ayşe Marufoğlu çiftinin düğününde adetleri yaşatmak isteyen aile, gelini at ile babaevinden almak için at getirdi. Gelin evinden çıkış eğlenceyle devam ettiği esnada trafikte at araçlardan rahatsız olunca atla gelin alma adeti yarıda kalarak, gelin arabası devreye girdi.

Damadın babası Ali Marufoğlu, atla gelin alma adetini

yaşatmak istediklerini fakat trafikten dolayı adetin yarıda kaldığını ifade ederek, "Geçmişte atla gidip gelin alırmı. Törelimiz güzellidir. Biz de at getirdik ama yol trafiğinden dolayı atla gidemedik. İnşallah törelerin daha güzel olmasını temenni ediyoruz" dedi.

Geçmiş yıllardaki adetleri anlatan Matar Tapuç, "Daha önceleri gelinlerimizi atla alırdık. Gelin at üstüne binerdi, damat ile gelirdi ve düğünümüz böyle devam ederdi. Törelirimizi devam ettirmemiz için Rabbim bizleri yaşatsın" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)

Yıl: 30 Tarih:06.08.2026 Sayı:7503

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Sezonun ilk deniz kaplumbağası yavruları Akdeniz'e ulaştı



Nesli tehlike altında bulunan için ulusal ve uluslararası düzeyde koruma altında olan yeşil deniz kaplumbağalarının önemli yuvalama alanlarından Mersin sahillerinde, bu sezonun ilk yavruları yumurtadan çıkarak Akdeniz'le buluşmaya başladı.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Mersin'in Mezitli, Erdemli, Silifke, Anamur ve Akdeniz ilçelerindeki kumsallarda yuvalayan yeşil deniz kaplumbağaları, mayıs ayında başlayan yuvalama döneminin ardından kuluçka sürecini tamamlayan ilk yavrularını vermeye başladı. Kumların altından çıkan yavrular, doğal içgüdüleriyle yönlerini Akdeniz'e çevirerek yaşamlarının ilk ve en zorlu yolculuğuna çıktı. Mersin Üniversitesi Deniz Kaplumbağaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yürütülen izleme çalışmaları kapsamında, Mezitli ilçesindeki Davultepe sahilinde sezonun ilk yavru çıkışları görüntülendi. Kumların altından tek tek yuveye çıkan yavru kaplumbağalar, denize ulaşarak yaşam mücadelesine ilk adımlarını attı. Ekipler, yavru çıkışının tamamlanmış yuvalarda kontrol çalışması yaptı. Yuvaları dikkatlice açarak içeride kalan yumurta kabukları ile çıkmayan yumurtaları inceledi ve yuvaların verimliliğine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

"Deniz kaplumbağaları için en heyecan verici dönem başlamış durumda"
Mersin Üniversitesi Deniz Kaplumbağaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğretim Görevlisi Dr. Mahmut Ergene, deniz kaplumbağaları için yılın en önemli döneminin başladığını belirterek, "Deniz kaplumbağaları için en heyecan verici dönem başlamış durumda. Yaklaşık 2 ay önce, ana deniz kaplumbağalarının kumsala bıraktığı yumurtalardan yavrular çıkmaya başladı. Yavruların güvenle denize ulaşabilmesi için elimizden gelen çabayı gösteriyoruz. Tabii bu çabayı gösterirken, bilimsel yöntemler ışığında, doğal sürece hiçbir müdahale

etmeden sadece milyonlarca yıldır süregelen yaşam döngülerine katkıda bulunmaya çalışıyoruz" dediler.

Deniz kaplumbağalarının yaşam mücadelesinde karşılaştığı en önemli sorunlara da değinen Ergene, "Deniz kaplumbağaları için en büyük tehditler insan faaliyetleri ve iklim değişikliği. Bu çabaları en aza indirmek için elimizden gelen özeni gösteriyoruz arkadaşlarımızla beraber. Her yıl olduğu gibi bu yılda güvenli bir şekilde kaplumbağalarımız denize ulaşmakta. Denize ulaşan her bir bireyi sadece kaplumbağa olarak görmemek lazım, hem Akdeniz'in biyozenginliği için, hem ekosistem için, sağlıklı denizler ve deniz çayırları için atılan bir adım olarak görmekteyiz" ifadelerine yer verdi.

Bu yıl yaşanan fırtına ve sel nedeniyle bazı yuvaların zarar gördüğünü belirten Ergene, vatandaşlara özellikle gece saatlerinde kumsallarda dikkatli olunması çağrısında bulundu. Ergene, "Yaşanan fırtına ve sel felaketinden dolayı bazı yuvalarımız deniz suyuyla ıslandı, denizin altında kaldı. Vatandaşlarımızdan ricamız, gece kumsalda ışık kullanmamaları, yavruları kaplumbağa gördüğünde elle denize taşımamaları lazım. Çünkü kaplumbağalar için en önemli noktalardan biri yuvadan çıkıp denize ulaşırken karınlarının altında bulunan besin keselerinin kokularını kumsala bırakarak denize ulaşmakta ve bu şekilde avcılara yem olmaktan kurtulmaktadır" diye konuştu.

Kumsalların temiz tutulmasının yavru deniz kaplumbağalarının yaşam şansını artırdığını vurgulayan Ergene, "Ayrıca kaplumbağaların sağlıklı bir şekilde denize ulaşabilmesi için kumsal temizliği çok büyük önem teşkil etmektedir. Bu konuda da hem çevre halkı sakinlerimiz, hem de yabancı vatandaşlarımız gerekli özeni göstermektedir" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

Kasklı şüpheli, tantunicide oturan şahsı vurdu

Mersin'de kask takarak kaldırımdan yürüyen bir şahıs, tantunicide oturan kişiyi silahla ateş açarak yaralayıp kaçtı o anlar güvenlik kamerasına yansdı.

Olay, merkez Mezitli ilçesi Tece Deniz Mahallesi Gazi-paşa Caddesi'nde meydana geldi. Alınan bilgiye göre, mahalledeki bir sitede yöneticilik yapan A.G. arkadaşlarıyla akşam saatlerinde tantunicide oturduğu sırada silahlı saldırıya uğradı. Kaldırımdan yü-

riyerek giden kasklı şüpheli biranda silahını çıkarıp A.G.'ye ateş açıp kaçtı. Yaralanan A.G.'ye ilk müdahaleyi arkadaşları yaparken durum sağlık ve polis ekiplerine bildirildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralıyı aralıy ambulansla hastaneye sevk etti. Saldırı anının güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdığı olayın şüphelisinin yakalanması için polisler çalışma yaptığı bildirildi.

Kaynak: İHA



Devlet Bahçeli Merkez Camii Projesinde Sona Gelindi



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ve Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe, yapımında sona yaklaşan Devlet Bahçeli Camii'nde

incelemelerde bulundu.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe ve Hasanbeyli Kayma-

kamı Kürşat Yelli, yapımında sona yaklaşan Devlet Bahçeli Merkez Camii'nde incelemelerde bulundu. Yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi alan heyet, ca-

minin tamamlanmasıyla ilçenin önemli bir ibadet ve yaşam alanına kavuşacağını belirtti.

Proje Sona Gelindi

Hasanbeyli ilçesinde yapımı devam eden Devlet Bahçeli Merkez Camii'nde incelemelerde bulunan Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Hasanbeyli Kaymakamı Kürşat Yelli, Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe, kurum amirleri ve siyasi parti temsilcileri, yürütülen çalışmalarını yerinde değerlendirdi.

İncelemeler sırasında caminin mev-

cut durumu hakkında yetkililerden bilgi alınırken, yapım çalışmalarının tamamlanma aşamasına geldiği ifade edildi.

Yeniden İnşa Süreci Tamamlanıyor

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, 6 Şubat depremlerinin ardından Cumhuriyet Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde başlatılan yeniden inşaat sürecinin Hasanbeyli'nde tamamlanma aşamasına geldiğini belirtti.

Serdengeçti, proje kapsamında 69 iş yeri, 68 konut ve 600 kişi kapasiteli camiden oluşan

yaşam alanının ilçeye kazandırılacağını ifade ederek, bölgenin mimarisi, dayanıklılığı ve fonksiyonelliğiyle Hasanbeyli'ne değer katacağını vurguladı. İlçenin Manevi Hayatına Katkı Sunacak

Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe ise tamamlanmasının ardından ibadete açılacak Devlet Bahçeli Merkez Camii'nin ilçenin manevi hayatına önemli katkılar sağlayacağını belirterek, projede emeği geçen herkese teşekkür etti.

Gonca Deniz

Sumbas'ta Örnek Bayrak Hassasiyeti

Osmaniye'nin Sumbas ilçesine bağlı Mehmetli beldesinde, yıpranmış halde dalgalanan Türk bayrağının güneş ve rüzgarın etkisiyle yıprandığını fark etti. Bayrağın bu halde dalgalanmasına gö-nülleri razı olmayan gençler, belediyeye giderek yeni bir Türk bayrağı talebinde bulundu.

Yeni bayrağı temin eden gençler, iş yerinin bulunduğu noktaya gelecek çatıya çıktı.

desinde cadde üzerinde yürüyen üç arkadaş, bir iş yerinin çatısında bulunan Türk bayrağının güneş ve rüzgarın etkisiyle yıprandığını fark etti. Bayrağın bu halde dalgalanmasına gö-nülleri razı olmayan gençler, belediyeye giderek yeni bir Türk bayrağı talebinde bulundu.

Yeni bayrağı temin eden gençler, iş yerinin bulunduğu noktaya gelecek çatıya çıktı.

İçlerinden biri telleri aşarak önce yıpranmış bayrağı bulunduğu yerden indirdi, ardından yeni Türk bayrağını göndere çekti. Kısa sürede tamamlanan değişimin ardından al bayrak yeniden dalgalanmaya başladı.

İstiklâl Marşı'nın Dizeleriyle Saygı Gösterdiler

Bayrağı yerine astıktan sonra üç arkadaş, İstiklâl Marşı'nın unutulmaz dizelerinden "Dal-

galan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!" sözlerini hep birlikte okuyarak saygı duruşunda bulundu.

Duygularını paylaşan gençler, "Bayrağı gördük, vicdanımız el vermedi. Bu bizim bağışsızlığımızın sembolü. Değiştirmek istedik, değiştirdik. Bayrağımızı yeniden dalgalandırdığımız için mutluyuz." ifadelerini kullandı.

Mehmetli belde-



sinde yaşanan bu anlamlı davranış, çevredeki vatandaşların da takdirini toplarken, üç gencin

duyarlılığı örnek bir vatandaşlık bilinci olarak değerlendirildi.

Haber Bülteni

Aile ve Sosyal Hizmetlerde Yeni Dönem Planlaması



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nde, İl Müdürü Naci Yılmaz başkanlığında koordinasyon ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, İl

Müdürlüğüne bağlı Sosyal Hizmet Merkezi müdürleri ile Aile ve Toplum Hizmetleri Birimi personeli katıldı.

Çalışmalar ve yeni dönem planlamaları değerlendirildi.

rildi

Toplantıda, sosyal hizmet alanında yürütülen çalışmalar, Aile ve Toplum Hizmetleri kapsamında sunulan hizmetler, saha uygulamaları ve

devam eden faaliyetler kapsamlı şekilde ele alındı.

Ayrıca önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar değerlendirilirken, hizmetlerin daha etkin ve verimli yürütülmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantıda, sosyal hizmet çalışmalarının etkinliğinin artırılması, kurumlar arası koordinasyonun

güçlendirilmesi ve vatandaş odaklı hizmet anlayışının geliştirilmesine yönelik değerlendirmeler yapıldı.

Kurumlar arası koordinasyon vurgusu

İl Müdürü Naci Yılmaz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi, saha çalışmalarının etkinliğinin artırıl-

ması ve vatandaşlara sunulan sosyal hizmetlerin daha kaliteli şekilde yürütülmesi için izlenecek yol haritası masaya yatırıldı.

Toplantının, Osmaniye genelinde yürütülen sosyal hizmet faaliyetlerinin koordinasyonunu güçlendirmeye yönelik istişarelerle tamamlanarak bildirildi.

Kaynak: AŞİİM

Mehmetli'de Ailelere Sosyal Destek Hizmeti

Osmaniye'nin Sumbas ilçesine bağlı Mehmetli Bel-desi'nde, Sumbas Kaymakamlığı ile Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğinde "Aileden Topluma Sosyal Hizmet Buluşmaları" programı düzenlendi. Mobil Sosyal Hizmet Aracı'nın da yer aldığı etkinlikte vatandaşlara sosyal destek hizmetleri hakkında kapsamlı bilgilendirmeler yapıldı.

Aile ve bireylerin kamu hizmetlerine daha kolay erişimini sağlamak amacıyla gerçekleştirilen programda, vatandaşlarla birebir görüşmeler yapılarak Bakanlık tarafından sunulan hizmet modelleri hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Koruyucu aile ve aile destekleri anlatıldı.

Etkinlik kapsamında katılımcılara

koruyucu aile hizmetleri, evlilik kredis, aile destek programları ve aile sağlığını güçlendirmeye yönelik uygulamalar hakkında bilgilendirme yapıldı. Uzman personelin yanı sıra vatandaşların sorularını yanıtlamak için sosyal hizmetlerden yararlanma süreçleri konusunda rehberlik etti.

Programda ayrıca Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın sunduğu farklı hizmet modelleri tanıtılarak toplumun her kesimine yönelik destek mekanizmaları hakkında farkındalık oluşturuldu.

Çocuklar için renkli etkinlikler düzenlendi

Programın çocuklara yönelik bölümünde ise çeşitli eğitici ve eğlenceli etkinlikler gerçekleştirildi. Gün boyunca düzenlenen aktivitelerde çocuklar keyifli vakit geçirirken, et-

kinlik sonunda çeşitli hediyeler takdim edildi.

Hem çocukların hem de ailelerin yoğun ilgi gösterdiği organizasyon, sosyal hizmetlerin vatandaşlarla doğrudan buluşturulması açısından önemli bir çalışma olarak değerlendirildi.

Sosyal hizmet çalışmaları sürecek

Yetkililer, aile odaklı sosyal hizmetlerin toplumun

her kesimine ulaştırılması amacıyla benzer programların farklı ilçe ve beldelede de sürdürüleceğini belirtti. Mobil Sosyal Hizmet Aracı ile yürütülen çalışmalar sayesinde vatandaşların kamu hizmetlerine erişiminin kolaylaştırılması ve sosyal destek mekanizmaları hakkında bilinçlendirilmesi hedefleniyor.

Haber Bülteni



Kaybolan Kadın, Göksun'da Bulundu



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde kaybolan kadın, yürütülen çalışmalar sonucu Kahramanmaraş'ın Göksun ilçesinde bulunarak jandarma ekiplerine teslim edildi.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde evinden ayrıldıktan sonra kendisinden haber alınamayan Havva Özden (56), Kahramanmaraş'ın Göksun ilçesinde bulundu. Edinilen bilgilere göre, Kadirli'de evinden ayrılan ve bir daha geri dönmeyen Havva Özden için başlatılan çalışmalar sonucunda, kadının Kahramanmaraş'ın Göksun ilçesinde olduğu belirlendi.

Bulunan kadın, jandarma ekiplerine teslim edilirken, sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Olayla ilgili gerekli işlemlerin jandarma ekiplerince sürdürüldüğü bildirildi.

Haber Bülteni



ÜCRETSİZ İNDİRİN

App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN

Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Bakan Ersoy: "Terörsüz Türkiye'nin adımları güçlü şekilde atılıyor"

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 'Terörsüz Türkiye' hedefinin güçlü adımlarla ilerlediğini belirterek, huzurun kalıcı hâle gelmesiyle Şırnak ve bölgenin sahip olduğu değerlerin Türkiye'ye ve dünyaya daha güçlü şekilde tanıtılacağını kaydetti.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Şırnak programına Valilik ziyaretiyle başladı. Şeref Defteri'ni imzalayan Ersoy, kentte kültür ve turizm alanında yürütülen çalışmalar ile devam eden yatırımlar hakkında bilgi aldı. Ardından Şırnak İl Halk Kütüphanesi'nin açılışını gerçekleştiren Bakan Ersoy, kente kazandırılan yeni kültür yatırımını inceleyerek, gençler ve vatandaşlarla bir araya geldi. Şırnak Belediyesini de ziyaret eden Ersoy, Belediye Başkanı Mehmet Yarka'dan kentte yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. AK Parti İl Başkanlığını ziyaret eden Ersoy, AK Parti İl Başkanı İbrahim Halil Erkan ve teşkilat mensupları tarafından karşılandı. Bakan Ersoy, partililere hitaben yaptığı konuşmada Türkiye'nin içeride ve dışarıda verdiği mücadeleye, Cumhuriyet'in ortaya koyduğu millî duruşa ve 'Terörsüz Türkiye' sürecinde geline aşamaya ilişkin önemli mesajlar verdi. Türkiye'nin önüne çıkarılan engellerin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde birer birer aşıldığını söyleyen Ersoy, "Sizlerle birlikte gündüzü gecesi olmayan bir mücadelenin içindeyiz. İçeride ve dışarıda ülkemizin ve milletin önüne çıkarılan nice engeli aşıyor, nicesini de daha plan aşamasındayken gerek sınır ötesinde hüsrana uğratıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde yolumuza kararlılıkla devam ediyoruz. Allah'ın yardımı ve izniyle böyle devam edeceğiz" dedi.

"Terörsüz Türkiye'nin adımları güçlü atılıyor"
Türkiye'nin bölgesel ve küresel ölçekte barışın, güvenin ve istikrarın adresi haline geldiğini ifade eden Bakan Ersoy, şöyle devam etti:
"Bugün Terörsüz Türkiye'nin adımları bu denli güçlü atılıyorsa, dört bir yanımda yaşanan çatışmalarda barışın ve uzlaşının adresi olarak ülkemizin adı zikrediliyorsa, Afrika'nın en stratejik

coğrafyalarında sömürü masasını yeniden kurmak için çabaayanların masasını deviren güç Türkiye olarak o ülkelerde umutla, gururla ve sevgiyle anılıyorsa, savunma sanayimiz dostu güven, düşmana korku salıyorsa bütün bunlar birlikte katettiğimiz muazzam mesafeler ve elde ettiğimiz büyük başarılar sayesinde." Terörsüz Türkiye hedefiyle güçlenen huzur ve güven ikliminin Şırnak'ın ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına ivme kazandırdığına işaret eden Ersoy, bu sürecin kentin turizm potansiyelinin daha etkin değerlendirilmesine, kültür ve sanat hayatının gelişmesine ve gençlerin geleceğe daha büyük umutlarla bakmasına katkı sağlayacağını belirtti. Şırnak'ın tarihi ve kültürel zenginliğini yeni yatırımlarla geleceğe taşıdıklarını ifade eden Bakan Ersoy, huzurun kalıcı hâle gelmesiyle bölgenin sahip olduğu değerlerin Türkiye'ye ve dünyaya daha güçlü şekilde tanıtılacağını kaydetti.

"Milletimizin iradesiyle 24 yıldır başarıyoruz"
Türkiye'nin kültürel zenginliğini, millî ve manevi değerlerini yok sayan anlayışlara karşı mücadele ettiklerini belirten Bakan Ersoy, AK Parti'nin gücünü ve istikametini milletten iradesinden aldığı vurguladı. Ersoy, şunları kaydetti:
"Vizyonsuz, köksüz, kimliksiz bir yaklaşımla bu aziz milletin geçmiş asırlarını, kültürel zenginliğini, mukaddesatını, birlik ve beraberliğini yok saymaya çalışan bir zihniyete meydanı bırakmamanın mücadelesini veriyoruz. Çok şükür milletimizin iradesini ardımıza aldığımız için bunda da 24 yıldır başarılı oluyoruz. Allah'ın izniyle bu millet, ülkemizi bu zihniyetin eline asla teslim etmeyecek iradeye ve ferasete sahiptir."

"Cumhur İttifakı milletimizin iradesinin tecellisidir"
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin ortaya koyduğu millî duruşun önemine dikkati çeken Ersoy, Cumhuriyet İttifakı'nın Türkiye'nin ortak değerlerini ve tarihi mirasını koruma iradesinin bir sonucu olduğunu söyledi. Bakan Ersoy, "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Milliyetçi Hareket Partisi

Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli'nin ortak bir millî duruşla vücuda getirdikleri Cumhuriyet İttifakı, milletimizin iradesinin bir tecellisidir. Bu ittifak, her bir unsuruyla kadim mirasımıza ve mukaddesatımıza sahip çıkma, bu ülkenin ve milletin değerlerinin hâkim olduğu, masum ve mazlumun ayağa kaldırıldığı, hak ve adaletin tesis edildiği bir dünya kurma kararlılığındadır" ifadelerini kullandı.

Teşkilat mensuplarının sahadaki çalışmalarının Türkiye'nin ulusal ve uluslararası alanda attığı adımlara güç verdiğini dile getiren Ersoy, yürütülen mücadelenin günlük siyasi tartışmaların çok ötesinde tarihi bir sorumluluk taşıdığını belirtti. Ersoy, "Dünyaya ve değişen küresel düzene bakın. Türkiye'nin Cumhuriyet İttifakı ile nasıl bir yol izlediğini iyi tahlil edin. Bir kez daha göreceksiniz ki ömrünüzü vakfettiğiniz bu hareket kuru bir siyaset meselesi değildir. Cumhuriyet İttifakı, Sayın Cumhurbaşkanımızın 'Türkiye, Türkiye'den büyük-tür' diyerek veciz şekilde ifade ettiği hakikatin gereğini yerine getirmektedir" diye konuştu.

Türkiye'nin kazanımlarını koruyarak yeni küresel dönemde kendi yönünü ve geleceğini belirleme kararlılığıyla hareket ettiğini vurgulayan Bakan Ersoy, teşkilat mensuplarının sahadaki çalışmalarının bu mücadelede büyük önem taşıdığını söyledi. Ersoy, "Sizlerin yerelde insanımızın gönlüne ve fikirlerine nakış nakış işlediğiniz gerçekler ve değerler sayesinde arkamızda dağ gibi yükselen millî irade, ulusal ve uluslararası alandaki adımlarımızı başarıya ulaştıran aslı güçtür. Dolayısıyla bütün bu başarılarla sizlerin derin izleri ve büyük emeği vardır" dedi.

Şırnak teşkilatlarının şahsında Türkiye genelindeki bütün teşkilat mensuplarına teşekkür eden Bakan Ersoy, "Yüce Rabbim her daim yolunuzu açık, işinizi kolay kılsın; mücadelemizi daima zaferle neticelendirsin. Durmak yok, yola devam" şeklinde konuştu.

AK Parti İl Başkanlığındaki programının ardından MHP Şırnak İl Başkanlığını ziyaret eden Bakan Ersoy, İl Başkanı Koçero Saluci ve teşkilat mensuplarıyla görüşti.

Kaynak: İHA

Doğal gaz ve petrolün uzun vadede sevkiyatı Türkiye'nin bir enerji merkezi olma ayağını da güçlendirecek



Türkiye Enerji Stratejileri ve Politikaları Araştırma Merkezi (TESPAM) Başkanı Oğuzhan Akyener, "Irak'ın yaklaşık 65 milyar metreküp yatırım ortamına kavuşması akabinde ihracat potansiyeli olacak. Bu doğal gaz ve petrolün uzun vadede sevkiyatı hem Irak'ın hem Türkiye'nin kalkınmasına yarayacak. Diğer taraftan Türkiye'nin bir enerji merkezi olma ayağını da güçlendirecek" dedi.

TESPAM Başkanı Oğuzhan Akyener, Türkiye'nin Irak ve Bulgaristan'da attığı yeni enerji adımlarına ilişkin İhlas Haber Ajansı'na (İHA) değerlendirmelerde bulundu. Akyener, Türkiye ile Irak arasında imzalanan anlaşmaların enerji iş birliğini yeni bir aşamaya taşıyacağını belirterek, Türkiye Petrolleri'nin yurt dışındaki yeni ortaklıklarının hem enerji arz güvenliğine hem de Türkiye'nin enerji merkezi olma hedefine katkı sağlayacağını ifade etti.

"Türkiye ile Irak arasındaki iş birliği sürecinde doğalgaz taşınması noktasında da büyük potansiyel var"

Akyener, Türkiye ile Irak arasında imzalanan anlaşmaların en önemlisinin Kalkınma Yolu Projesi olduğunu belirterek, Hürmüz Boğazı'nda yaşanan gelişmelerin projesi daha da kritik hale getirdiğini söyledi. Irak'ın alternatif enerji ve ticaret koridorlarına yönelmek zorunda kaldığını ifade eden Akyener, bu durumun Kalkınma Yolu Projesi'nin somutlaşmasını hızlandırdığını kaydetti. Irak ile yapılan ilk anlaşmanın Kalkınma Yolu Projesi'nin daha da somutlaştırılmasını içerdiğini belirten Akyener, "Kalkınma Yolu hem Irak'ın hem Türkiye'nin hem de bütün bölge ülkeleriyle birlikte ilgili güzergâh üzerinde ticari, ekonomik ve çok farklı ürünlerin, sadece petrol ve doğalgazdan bahsetmiyoruz, taşınabileceği bir anlaşma. Türkiye ile Irak arasındaki iş birliği sürecinde Irak'tan sadece ham petrol alacağımızdan bahsetmemeliyiz. Çünkü doğalgaz noktasında da ileride çok büyük potansiyel var. TESPAM olarak Kalkınma Yolu Projesi daha ilan edilmeden önce bu minvalde bir güzergâh ve boru hattıyla alakalı analizler yapmıştık. Şu an herkes petrolü konuşuyor ama ileride uygun yatırım yapılabilir bir ortam oluşturulursa Irak'ın doğalgaz anlamında da çok büyük ihracat potansiyeli olabilir. Bunun için Irak'ın yatırım ortamı olabilir kabiliyetlerini geliştirmemiz gerekiyor" açıklamasında bulundu.

"Kerkük-Erbil-Ceyhan petrol boru hattının Türkiye'ye kadar gelen kısmının kapasitesi 1 milyon varil"

Türkiye ile Irak arasında petrol sevkiyatının mevcut durumu ve boru hatlarının kapasitesine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Akyener, "Petrol anlamında şu an hâlihazırda Kerkük-Erbil-Ceyhan petrol boru hattı çalışmaya devam ediyor. Bizim çok eski petrol boru hattımız olan Kerkük-Ceyhan petrol boru hattının Irak kısmı, yani Erbil'e uğramadan devam eden kısmı tamamen tahrip olmuş durumda. Dolayısıyla şu an aktif olarak Kerkük-Erbil-Ceyhan petrol boru hattı kullanılıyor. Şu an yaklaşık 300-400 bin varil civarında petrol sevkiyatı buradan yapılıyor. Diğer taraftan bu hattın, yani Türkiye'ye kadar gelen kısmın kapasitesi 1 milyon varil civarında. Türkiye'den devam eden kısmın ise 1,2 milyon varil civarında kapasitesi var" ifadelerine yer verdi.

"Irak'la olan petrol sevkiyatı anlaşmamız günümüz şartlarına göre yeniden güncellenecek"

Akyener, ikinci anlaşmanın Irak ile Türkiye arasındaki petrol taşımacılığına ilişkin mevcut anlaşmanın güncellenmesini kapsadığını belirterek, "Bizim çok eskiden beri Irak'la devam eden bir petrol sevkiyatıyla alakalı anlaşmamız var. Tabii vadesi doldu. Şimdi bu anlaşma günümüz şartlarına göre yeniden güncellenecek. Yeni bir anlaşma yapılacak" diye konuştu.

"Günlük 1 milyon varil Türkiye'ye petrol sevkiyatı yapma kapasitesi çok hızlı sağlanabilir"

Yeni anlaşmayla birlikte petrol sevkiyatının artırılacağını ve boru hattının tam kapasite kullanılabileceğini kaydeden Akyener, "Geleneksel noktada petrol sevkiyatı anlamında şu an 300-400 bin varil civarında petrol taşınıyor. Yapılacak yeni anlaşmayla muhtemelen tarifeler de yeniden düzenlenecek ve petrol boru hatlarının kapasitelerinin geliştirilmesiyle alakalı da belki

yeni opsiyonlar eklenecek. Şu an Irak'ın kuzevinde yaklaşık günlük 700 bin varil civarında üretim potansiyeli var. Hat dediğim gibi 1 milyon varil taşıyabilme kapasitesine sahip. Basra petrolünün de eklenmesiyle birlikte Irak çok hızlı bir şekilde bu hattı tam kapasite kullanmaya başlayabilir. Yani günlük 1 milyon varil Türkiye'ye petrol sevkiyatı yapma kapasitesi çok hızlı sağlanabilir" ifadelerini kullandı.

Akyener, enerji iş birliğinin yalnızca petrol sevkiyatıyla sınırlı kalmayacağını, bunun bölgenin ekonomik kalkınmasına da katkı sağlayacağını belirterek, "Şayet petrol sevkiyatı başlar, hacimler büyür, ekonomi gelişir, iş birliği gelişir, Kalkınma Yolu gibi opsiyonlarla lojistik ve ulaşım güçlendirilirse bölgede artık terör istediği gibi nüfuz bulamaz. Terör azaldığı için Irak'taki doğal gaz sahaları da yatırımcı bulabilir" dedi.

"Doğal gaz ve petrolün uzun vadede sevkiyatı Türkiye'nin bir enerji merkezi olma ayağını da güçlendirecek"

Irak'ın doğal gaz potansiyeline de dikkat çeken Akyener, "Bizim yaptığımız hesaplara göre Irak'ın yaklaşık 65 milyar metreküp yatırım ortamına kavuşması akabinde ihracat potansiyeli olacak. Bu doğal gaz ve petrolün uzun vadede sevkiyatı hem Irak'ın hem Türkiye'nin kalkınmasına yarayacak. Diğer taraftan Türkiye'nin bir enerji merkezi olma ayağını da güçlendirecek" ifadelerini kullandı.

Akyener, Türkiye ile Irak arasındaki enerji iş birliğinin güçlenmesinin Türkiye'nin doğal gaz ve petrol ticaret merkezi olma hedeflerine destekleyeceğini, özellikle Irak'tan gelecek petrol miktarındaki artışın Ceyhan merkezli enerji ticaretinin gelişmesine katkı sağlayacağını ifade etti.

"Irak'la yapılan anlaşmalar Rusya ve Azerbaycan için tehdit olmaz"

Akyener, Türkiye ile Irak arasındaki enerji iş birliğinin diğer üretici ülkeler açısından oluşturabileceği etkileri ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, "Irak'la bu gelişmeler Rusya ve Azerbaycan için tehdit olur mu? Kesinlikle olmaz. Çünkü onlar zaten kendi ham petrollerini Ceyhan üzerinden uluslararası oyunculara satıyor. Uluslararası oyunculara satış yine devam edecektir" dedi.

Türkiye'nin Irak'tan gelecek petrolün tamamını tüketmek zorunda olmadığını da belirten Akyener, "Cumhurbaşkanımız bir jest yaptı ve Irak'tan daha yüksek hacimlerde Türkiye'ye petrol gelmesini sağlayacak. Bu adımla birlikte muhtemelen Irak Petrol Pazarlama Şirketi'nden (SOMO) daha yüksek oranlarda petrol alım kotası alabilme şansı doğacak diye düşünüyoruz" diye konuştu.

Türkiye Petrolleri'nin BP'nin işlettiği Kerkük sahasında yüzde 15 pay almasına ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Akyener, "Türkiye Petrolleri'nin yaptığı anlaşma ticari bir anlaşma. Ekonomik anlamda, ticari anlamda kâr etmesi beklenen, kâr edeceğinden emin olduğumuz bir anlaşma. Türk petrolcülük tarihinde böylesi önemli yer tutan, Türk kültüründe bu kadar önemli olan Kerkük şehrinde petrol şirketimizin de bayrağını dalgalanacak olması hepimizi mutlu ediyor. Bu da önemli bir girişim" dedi.

"Bulgaristan gaz sahasında doğal gaz keşfedilirse bu saha çok hızlı bir şekilde Sakarya Gaz Sahası'na bağlanabilir"

Akyener, Türkiye Petrolleri'nin Bulgaristan açıklarındaki Han Tervel arama sahasına ortak olmasının teknik kabiliyetlerin bir göstergesi olduğunu belirterek, şu ifadelere yer verdi:

"Millî petrol şirketimiz Bulgaristan deniz alanlarında Han Tervel arama lisansına yüzde 33 payla ortak oldu. Bu arama bloğu da bizim Sakarya gaz sahasına yakın. Karadeniz'de en profesyonel çalışmaları yürüten ve bölgeyi en iyi tanıyan şirket millî petrol şirketimiz. Şayet Sakarya gaz sahasına yakın bu lokasyonda büyük bir doğal gaz sahası keşfedilirse, bu saha çok hızlı bir şekilde tesislerimize bağlanabilir. Bu nedenle sahanın operatörü Shell ile ortaklarından OMV ve sahanın sahibi olan devlet de millî petrol şirketimizi bu süreçte dahil etmek istedi. Biz de sahip olduğumuz teknik kabiliyetlerle bu sürecin içine dahil olduk."

Kaynak: İHA



Vali Serdengeçti Hasanbeyli'yi Ziyaret Etti



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Hasanbeyli Kaymakamlığını ziyaret ederek ilçe-
deki kamu hizmetleri, yatırımlar ve planlanan projeleri değerlendirdi.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Ser-

dengeçti, Hasanbeyli Kaymakamlığını ziyaret ederek Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumruktepe ve Kaymakam Kürşat YELLİ ile ilçede yürütülen kamu hizmetleri, devam eden yatırımlar, planlanan projeler ve kamu kurumları-



nın çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulundu. Kamu Hizmetleri Masaya Yatırıldı Hasanbeyli Kaymakamlığında gerçekleştirilen ziyarette, ilçede sunulan kamu hizmetlerinin mevcut durumu, devam eden yatırımlar ve

planlama aşamasındaki projeler ele alındı. Toplantıda ayrıca kamu kurumları tarafından yürütülen çalışmalar değerlendirilirken, hizmetlerin daha etkin ve verimli şekilde sürdürülmesine yönelik istişarelerde bulun-



uldu. "Kalıcı Hizmet Adımlarını Sürdüreceğiz" Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Hasanbeyli'nin sahip olduğu potansiyelin en verimli şekilde değerlendirilmesi için çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini be-

lirtti. Serdengeçti, hizmet kalitesini sürekli yükselten ve vatandaşların yaşamına doğrudan katkı sağlayan kalıcı yatırımların hayata geçirilmesine yönelik çalışmaların devam edeceğini ifade etti.

Haber Bülteni

Bahçe'de Çiftçiye Güç Veren Proje



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde tarımsal üretimi desteklemek ve çiftçilerin ihtiyaçlarına daha hızlı erişimini sağlamak amacıyla hayata geçirilen Altın Üçgen Projesi kapsamında Zirai İlaç, Gübre ve Tohum Bayileri düzenlenen törenle hiz-

mete açıldı. Bahçe Ziraat Odası, Bahçe Kadın Kooperatifi ve MRN Tarım iş birliğiyle gerçekleştirilen proje, ilçedeki tarımsal üretimin güçlendirilmesi ve üreticilere kaliteli tarımsal girdilerin güvenilir şekilde ulaştırılması hedefiyle hayata geçirildi.

Açılış törenine tarım sektörünün temsilcileri ile davetliler katıldı. Açılış programına Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Süleyman Yıldırım, Bitkisel Üretim Şube Müdürü Mehmet Poyrazoğlu ve Bahçe

İlçe Tarım Müdürü Ömer Erdem Sağmaloğlu katılarak projeye destek verdi. Protokol üyeleri açılışın ardından yeni hizmete giren işletmeleri inceleyerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. "Birlikte üretiyor, birlikte güçleniyoruz" Bahçe Ziraat Odası Başkanı Şahin, açılışa yaptığı açıklamada projenin ilçe tarımı açısından önemli bir adım olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı: "Birlikte üretiyor,

güçleniyoruz. Altın Üçgen Projesi kapsamında hizmete açılan zirai ilaç, gübre ve tohum bayileri-
mizin bölge çiftçimize ve ilçemize hayırlı olmasını diliyorum. Bu projeye katkı sunan tüm kurum ve paydaşlara teşekkür ediyorum."

Bölge tarımına katkı sağlayacak Altın Üçgen Projesi kapsamında faaliyetlere başlayan bayilerin, çiftçilerin zirai ilaç, gübre ve tohum ihtiyaçlarını tek noktadan karşılayarak üretim süreçlerini kolaylaştırması hedefleniyor. Projenin aynı zamanda Bahçe ilçesinde tarımsal kalkınmanın desteklenmesine, üreticilerin rekabet gücünün artırılmasına ve yerel ekonominin canlanmasına katkı sunması bekleniyor.

M.Ali Ulugöl

Cafer Kırtık Memleketinde Moral Depoladı

Voleybol Milletler Ligi'nde A Milli Erkek Voleybol Takımı kadrosunda yer alarak önemli bir başarıya imza atan Galatasaray Erkek Voleybol Takımı oyuncusu Cafer Kırtık, milli takım kamp arasını memleketi Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde geçirirken, ilçe protokolünü ziyaret etti.

Kaymakam ve Belediye Başkanına Ziyaret Düziçi'nin yetiştirdiği başarılı sporcuların biri olan Cafer Kırtık, kamp arasında Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdagül ile Belediye Başkanı Mustafa İba'yı makamlarında ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekle-

şen ziyarette sporun gençler üzerindeki önemi, milli takım başarısı ve ilçede sporun gelişimine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. **Düziçi'nin Gururu** Uluslararası arenada Türkiye'yi başarıyla temsil eden ve Galatasaray Erkek Voleybol Takımı forması giyen



Cafer Kırtık, elde ettiği başarılarla memleketi Düziçi'nin gururu olmaya devam ediyor.

İlçe protokolü, milli sporcunun ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, başa-

rılarının artarak devam etmesi temennisinde bulundu.

Haber Bülteni

Sağlık-Sen, Personel İhtiyacını Gündeme Getirdi



Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü yöneticilerine gerçekleştirdiği ziyarette, sağlık çalışanlarının taleplerini ve sahada yaşanan personel eksikliği kaynaklı sorunları gündeme taşıdı.

Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet, Şube Başkan Yardımcıları Ali Dağ, Hacı Ömer Yüksek, Fikret Uyduran ve Adem Koca ile iş yeri temsilcileri, Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü Kamu

Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Op. Dr. Tamer Gülsür ile Personel ve Destek Hizmetleri Başkanı Melek Bülbül Dilek'i makamlarında ziyaret etti. **Geçici Görevlendirmeler Masaya Yatırıldı**

Ziyarette, Sağlık Bakanlığı'nın geçici görevlendirmelerin iptaline yönelik son düzenlemesi ele alındı. Görüşmede, sağlık çalışanlarının sahada karşılaştığı sorunlar, talepler ve beklentiler karşılıklı istişare edilerek değerlendirilme e alındı. **Personel Eksikliği Gündeme Geldi** Sağlık-Sen heyeti, özellikle Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin kardiyoloji yoğun bakım,

ameliyathane ve radyoloji birimlerinde yaşanan personel yetersizliği ile çalışma koşullarından kaynaklanan sorunları ayrıntılı şekilde dile getirdi. Sendika temsilcileri, söz konusu birimlerde yaşanan eksikliklerin sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliği ve çalışanların iş yükü açısından önem taşıdığına dikkat çekerek, çözüm için gerekli adımların atılmasının beklendi-

ğini ifade etti. "Çalışanların Sesi Olmayı Sürdüreceğiz" Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, sağlık çalışanlarının hak ve menfaatlerini korumaya yönelik çalışmalarını sürdürüleceğini belirterek, çalışanlardan gelen talep ve sorunların ilgili kurumlara iletilmeye ve çözüm süreçlerinin takipçisi olmaya devam edeceklerini vurguladı. **Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi**



Bahçe'de Cumhuriyet İttifakı Buluşması

AK Parti Bahçe İlçe Başkanı Zübeyir Kılıç, Cumhuriyet İttifakı ortağı Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bahçe İlçe Başkanlığına nezaket ziyaretinde bulundu. Gerçekleştirilen ziyarette, Cumhuriyet İttifakı'nın yereldaki iş birliği ve dayanışmasını güçlendirilmesine yönelik değerlendirmelerde

bulunuldu. **Birlik ve Beraberlik Vurgusu** AK Parti Bahçe İlçe Başkanı Zübeyir Kılıç'a ziyarette İlçe Kadın Kolları Başkanı, İlçe Gençlik Kolları Başkanı ve teşkilat mensupları eşlik etti. Heyet, MHP Bahçe İlçe Başkanı Ahmet Kılıç ve yönetimiyle bir araya gelerek Bahçe ilçe-

sinde yürütülecek çalışmalar üzerine görüş alışverişinde bulundu. Ziyarette, Cumhuriyet İttifakı'nın birlik ve beraberlik anlayışının sahada daha da güçlendirilmesi, ilçeye yönelik hizmetlerin ortak akıl ve uyum içerisinde sürdürülmesi konusunda karşılıklı görüş birliği sağlan-

dığı ifade edildi. **Karşılıklı Teşekkür Mesajı** AK Parti Bahçe İlçe Başkanı Zübeyir Kılıç, ziyaretin ardından MHP Bahçe İlçe Başkanı Ahmet Kılıç ve yönetimine nazik ev sahipliği ile misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. **AK Parti**

Denizaltı değil, şifa kapsülü



Kocaeli Şehir Hastanesi'nde aynı anda 14 hastanın tedavisi gördüğü hiperbarik oksijen ünitesinde; diabetik ayak yaraları, enfeksiyonlar, kemik ödemi ve avasküler nekroz (kemik çürümesi), ani işitme ve görme kayıpları ile karbonmonoksit zehirlenmesi gibi birçok rahatsızlığa yönelik tedavi uygulanıyor. Hastalar, seansların ardından ağrıların azaldığını ve hareket kabiliyetlerinin arttığını dikkat çekiyor.

Tedavinin yaş sınırı yok Akyol, sözlerine şöyle devam etti: "Ani görme ve işitme kayıplarında tedavi uyguluyoruz ancak her hasta bu tedavi için uygun olmuyor. Göz hastalıkları ve kulak burun boğaz uzmanlarının değerlendirmesi sonrasında uygun görülen hastaları tedavi programına alıyoruz. Tedavinin uygulanamayacağı durumlar da var. Özellikle bazı akciğer hastalıkları bulunan kişilerde, pnömotoraks riski nedeniyle tedavi uygun olmayabiliyor. Bu nedenle her hasta öncelikle ayrıntılı şekilde değerlendiriliyor. Tedavi için belirlenmiş bir yaş sınırı bulunmuyor. Yenidoğan bebeklerden 80 yaş üzerindeki hastalara kadar, uygun görülen herkes tedavi alabiliyor. Ünitemizde hafta içi her gün tedavi uygulanıyor. Kocaeli'nin yanı sıra Yalova, Sakarya ve Düzce'den de hastalarımıza hizmet veriyoruz. Bununla birlikte Sakarya ve Bursa'da da hiperbarik oksijen tedavi merkezleri bulunuyor."

"İlk başta uzay mekiğindeki gibi geliyor" Tedavi sayesinde sağlığına kavuşan hastalardan 40 yaşındaki İbrahim Yavuz, kalça kemiğindeki ödem nedeniyle 40 gündür tedavi gördüğünü belirterek, 15. seanstan sonra belirlirgin bir iyileşme hissettiğini ve ağrıların azaldığını söyledi. Yavuz, "Ben şu anda 40'ıncı seanstayım. Toplam 60 seans alacağım. Yaklaşık 15'inci seanstan sonra belirgin bir iyileşme hissettim. İlk başta içerisi uzay mekiğindeki gibi geliyor, insan biraz yabancılık çekiyor ama sonradan alışıyorsunuz. İçeride arkadaşlarla tanışıp sohbet edince zaman da daha rahat geçiyor" şeklinde konuştu.

"Tedavi sayesinde bastonumu bile zaman zaman bırakabiliyorum, kendi başıma yürüyebiliyorum" Bel fitiği ameliyatı sonrasında gelişen enfeksiyon nedeniyle Sakarya'dan gelerek tedavi alan 55 yaşındaki İsa Sertoğlu ise "Yaklaşık 10 gündür hiperbarik oksijen tedavisi alıyorum. 8 seanstan sonra ciddi anlamda rahatlama hissettim. Şu anda çok iyiyim. Hatta bastonumu bile zaman zaman bırakabiliyorum, kendi başıma yürüyebiliyorum. Enfeksiyon nedeniyle ciddi sıkıntıları yaşamıştım. Doktorumun tavsiyesi üzerine Sakarya'dan buraya geliyorum. Her gün gidip geliyorum, haftada 5 gün tedavi alıyorum. Toplam 30 seans planlandı. Şu anda 11'inci seanstayım. Her seansta iki saat oksijen alıyoruz. Enfeksiyon nedeniyle ayakta duramıyordum. Ancak 8'inci ve 9'uncu seanslardan sonra ağrıların büyük ölçüde geçti" diye konuştu."Yaram büyük ölçüde iyileşti" Ayağında yara olan Şerife Pulat, "Şeker hastalığı nedeniyle ayağımda yara oluştu. Bunun için tedavi görüyorum. Yaklaşık 15 gündür buradayım. Tedavinin faydasını gördüm. Yaram büyük ölçüde iyileşti, ayağımın üzerine daha rahat basabiliyorum. Doktorumun tavsiyesiyle buraya geldim" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA